Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait olup, İlimiz İkizce ilçesi Merkez Mahallesi sınırları içerisinde 

1348 ada, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9  nolu parseller üzerinde bulunan 1 katlı binanın ve müştemilatının “Belediye 

Hizmetlerinde” kullanılmak üzere, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/e ve 75/d maddesi gereğince, aylık KDV 

hariç 2.500,00 TL. (ikibinbeşyüz) kira bedeli üzerinden 3. kişilere devredilmemesi şartıyla 10 (on) yıl süreyle 

İkizce Belediyesine tahsis edilmesi, komisyonumuzca UYGUN GÖRÜLMÜŞTÜR. 

İşbu rapor Meclis Başkanlığına sunulmak üzere tarafımızdan tanzim edilerek imza altına alınmıştır.